Протокол № £
работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады

школьников

Предмет: Основы безопасности жизнедеятельности____________________________________
Количество участников: 32_______________
Место проведения : МБОУ СШ №1 им. А.Твардовского г. Починка_________________________
Дата и время: 18.11.2022-18.11.2022 10:00______________ ________________________________
Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой
должности):

Кузнецов П.Л. -  учитель ОБЖ МБОУ Стригинской ОШ___________________________________
Трапездников М.П. -  учитель ОБЖ МБОУ СШ №1 г. Починка_____________________________
Игнащенков В.Н. -  учитель ОБЖ МБОУ Шаталовской СШ________________________________
Пантюхов В. А. -  учитель ОБЖ МБОУ Васьковской СШ__________________________________
Скрубунов В.Я. -  учитель ОБЖ МБОУ Даньковской ОШ__________________________________

Повестка дня
1. Утверждение списка участников второго этапа олимпиады.
2. Утверждение списка победителей и призеров второго этапа олимпиады.
Постановили:
1. Утвердить список участников второго этапа олимпиады.
2. Утвердить список победителей и призеров второго этапа олимпиады.

Рейтинг участников второго этапа олимпиады
№
п/п

Шифр Ф.И.О.
участника

Город
(село,
посело
к), МО,
субъек
т
Россий
ской
Федер
ации

Образовательн
ое учреждение
(полное
название в
соответствии с
Уставом)

Класс Ф.И.О. лиц,
подготовивших
участника
олимпиады

Бал
-лы

Статус

1 ОБЖ8
-3

Ковалжи
Татьяна

Михайловна

д.
Стриги

но

МКОУ
Стригинская

ОШ

8 Кузнецов Петр
Леонидович

148 Участии
к

2 ОБЖ8
-2

Степченкова
Варвара

Михайловна

П.
Стодол

ище

МБОУ
Стодолищенск

ая СШ

8 Самохина Елена
Николаевна

133 Участии
к

3 ОБЖ8
-1

Бортулева
Диана

Александровна

П.
Стодол

ище

МБОУ
Стодолищенск

ая СШ

8 Самохина Елена
Николаевна

126 Участии
к

4 ОБЖ8
-5

Чащин Артем
Сергеевич

Г.
Почин

ок

МБОУ СШ №2
г. Починка

8 Пономарева
Людмила

Михайловна

64 Участии
к

5 ОБЖ8
-4

Шпаков
Дмитрий
Игоревич

Г.
Почин

ок

МБОУ СШ №2
г. Починка

8 Пономарева
Людмила

Михайловна

52 Участии
к

6 ОБЖ9
-9

Павлов
Владимир

д.
Плоско

МБОУ
Дивинская СШ

9 Анисимов
Владислав

180 Победит
ель

Захарович е Анатольевич
7 ОБЖ9

-2
Федосова
Карина

Витальевна

д.
Васько

во

МБОУ
Васьковская

СШ

9 Степченков
Аркадий

Аркадьевич

138 Участии
к

8 ОБЖ9
-10

Андросов
Антон

Вадимович

д.
Плоско

е

МБОУ
Дивинская СШ

9 Анисимов
Владислав

Анатольевич

133 Участии
к

9 ОБЖ9
-6

Мозалева Дарья
Ивановна

Г.
Почин

ок

МБОУ СШ №1
г. Починка

9 Трапездников
Михаил

Петрович

132 Участии
к

10 ОБЖ9
-8

Шекин Иван
Сергеевич

д.
Васько

во

МБОУ
Васьковская

СШ

9 Степченков
Аркадий

Аркадьевич

130 Участии
к

11 ОБЖ9
-5

Кабанова
Анастасия
Сергеевна

д.
Васько

во

МБУО
Васьковская

СШ

9 Степченков
Аркадий

Аркадьевич

125 Участии
к

12 ОБЖ9
-1

Баумилас
Владислав
Сергеевич

д.
Лучеса

МБОУ
Лучесская ОШ

9 Понкратов Иван
Владимирович

114 Участии
к

13 ОБЖ9
-7

Карпов Егор
Сергеевич

Г.
Почин

ок

МБОУ СШ №2
г. Починка

9 Пономарева
Людмила

Михайловна

77 Участии
к

14 ОБЖ9
-3

Ромашко
Светлана

Дмитриевна

Г.
Почин

ок

МБОУ СШ№1
г. Починка

9 Трапездников
Михаил

Петрович

59 Участии
к

15 ОБЖ9
-4

Григорьева
Анастасия
Павловна

Г.
Почин

ок

МБОУ СШ №2
г. Починка

9 Пономарева
Людмила

Михайловна

55 Участии
к

16 ОБЖ1
1-4

Борисенкова
Виктория
Сергеевна

Г.
Почин

ок

МБОУ СШ №1
г. Починка

11 Трапездников
Михаил

Петрович

179 Победит
ель

17 ОБЖ1
1-8

Попова Инна
Дмитриевна

Г.
Почин

ок

МБОУ СШ №1
г. Починка

11 Трапездников
Михаил

Петрович

168 Призер

18 ОБЖ1
1-5

Селиванова
Анна

Анатольевна

Г.
Почин

ок

МБОУ СШ №1
г. Починка

11 Трапездников
Михаил

Петрович

163 Призер

19 ОБЖ1
0-1

Буянов
Константин
Дмитриевич

д.
Шатал

ово

МБОУ
Шаталовская

СШ

10 Игнащенков
Владимир
Николевич

148 Участии
к

20 ОБЖ1
0-5

Зиновченков
Александр

Михайлович

Г.
Почин

ок

МБОУ СШ №2
г. Починка

10 Пономарева
Людмила

Михайловна

143 Участии
к

21 ОБЖ1
1-7

Алексеенкова
Мария

Викторовна

Г.
Починк

о

МБОУ СШ№1
г. Починка

11 Трапездников
Михаил

Петрович

140 Участии
к

22 ОБЖ1
0-4

Долгалев
Вадим

Александрович

Г.
Почин

ок

МБОУ СШ №2
г. Починка

10 Пономарева
Людмила

Михайловна

133 Участии
к

23 ОБЖ1
0-7

Синюк Матвей
Николаевич

д.
Пересн

а

МБОУ
Переснянская

СШ

10 Яковлева Анна
Александровна

131 Участии
к

24 ОБЖ1
0-8

Кирюшкина
Наталья

Алексеевна

д.
Пересн

а

МБОУ
Переснянская

СШ

10 Яковлева Анна
Александровна

128 Участии
к

25 ОБЖ1
0-3

Гавриков Иван
Алексеевич

д.
Шатал

ОБО

МБОУ
Шаталовская

СШ

10 Игнащенков
Владимир

Николаевич

127 Участии
к

26 ОБЖ1
0-2

Панова Фаина
Г адировна

д.
Мурыг

ино

МБОУ
Мурыгинская

СШ

10 Демидов Сергей
Александрович

123 Участии
к

27 ОБЖ1
1-2

Киселев
Александр
Алексеевич

И.
Стодол

ище

МБОУ
Стодолищенск

ая СШ

11 Самохина Елена
Николаевна

119 Участии
к

28 ОБЖ1
0-9

Воронов
Матвей

Дмитриевич

д.
Пересн

а

МБОУ
Переснянская

СШ

10 Яковлева Анна
Александровна

105 Участии
к

29 ОБЖ1
1 -6

Бабакова Алена
Игоревна

Г.
Почин

ок

МБОУ СШ №1
г. Починка

11 Трапездников
Михаил

Петрович

49 Участии
к

30 ОБЖ1
1-1

Левшенков
Степан

Вячеславович

Г.
Почин

ок

МБОУ СШ №2
г. Починка

11 Пономарева
Людмила

Михайловна

45 Участии
к

31 ОБЖ1
1-3

Кабашов
Ярослав

Александрович

Г.
Почин

ок

МБОУ СШ№2
г. Починка

11 Пономарева
Людмила

Михайловна

31 Участии
к

32 ОБЖ1
0 - 6

Шарипова
Алина

Рустамовна

д.
Пересн

а

МБОУ
Переснянская

СШ

10 Яковлева Анна
Александровна

31 Участии
к

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

№
п/п

Шифр Ф.И.О.
участника

Город
(село,
поселок),
МО,
субъект
Российской
Федерации

Образовательное
учреждение
(полное название
в соответствии с
Уставом)

Класс Ф.И.О. лиц,
подготовивших
участника
олимпиады

Бал
лы

Статус

1 ОБЖ9
-9

Павлов
Владимир
Захарович

Д. Плоское МБОУ
Дивинская СШ

9 Анисимов
Владислав

Анатольевич

180 Побед
итель

2 ОБЖ1
1-4

Борисенко
ва

Виктория
Сергеевна

Г. Починок МБОУ СШ №1 г.
Починка

11 Трапездников
Михаил

Петрович

179 Побед
итель

3 ОБЖ1
1-8

Попова
Инна

Дмитриевн
а

Г. Починок МБОУ СШ №1 г.
Починка

11 Трапездников
Михаил

Петрович

168 Призер

4 ОБЖ1
1-5

Селиванов
а Анна

Анатольев
на

Г. Починок МБОУ СШ №1 г.
Починка

11 Трапездников
Михаил

Петрович

163 Призер

Подпись: